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ul. Wojska Polskiego 124, 86-100 Świecie; tel. 52 333 23 10 

 

 

 

 

 

 
 

Świecie, dnia 28 czerwca 2024 r. 

 

OR-IN.271.17.2024 

 

Zamawiający: 

Gmina Świecie 

ul. Wojska Polskiego 124 

86-100 Świecie 

 

Do Wykonawców 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez możliwości negocjacji dla zadania publicznego pn. „Rozbudowa Żłobka 

Miejskiego nr 2 w Świeciu”. 

 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w BZP pod numerem 2024/BZP 

00375537/01 w dniu 2024-06-20 

 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w BZP pod numerem 2024/BZP 

00380213/01 w dniu 2024-06-24 

 

Na podstawie art. 284 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane przez Wykonawcę pytania. 
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Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z 

wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania. 

 

Pytanie Wykonawcy: 

Uprzejmie proszę o umożliwienie odbycia wizji lokalnej obiektu, w dniu 27 czerwca br.w 

godz. między 12.00 - 14.00. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie przewiduje w ramach prowadzonego postępowania przetargowego odbycia 

wizji lokalnej ani fakultatywnej ani obligatoryjnej. 

 

 

Pytanie Wykonawcy: 

Uprzejmie prosimy o udostępnienie ath edytowalnego nakładczego kosztorysu ślepego. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający udostępnił w Załączniku Nr 2A do SWZ wszystkie posiadane przedmiary robót.   

 

Zamawiający wyjaśnia treść SWZ, dlatego też nie wydłuża terminu składania ofert, terminu 

otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą. 

 

z up. Burmistrza  

Marta Karolczak  

II Zastępca Burmistrza 
 

 


